
№ 2054-РР-VIII30.08.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

36 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних 

ділянок комунальної власності  

 

 

            Розглянувши клопотання голови Обслуговуючого кооперативу             

«Вараське садово-городнє товариство «Будівельник» від 30.05.2023 року, 

подану технічну документацію із землеустрою   щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок, розроблену сертифікованим інженером – 

землевпорядником Книшук Н.О., враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин, містобудування та екології, наказ Головного 

управління Держгеокадастру у Рівненській області від 02.03.2021 року №17-

73-ОТГ «Про передачу земельних ділянок державної власності у комунальну 

власність», акт приймання-передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність від 

02.03.2021 року та рішення Вараської міської ради від 30.04.2021 року № 375 

«Про прийняття земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність Вараської територіальної громади 

в особі Вараської міської ради»,  керуючись статтями  12, 791, 122, 186 

Земельного кодексу України, статтею 56 Закону України «Про землеустрій», 

пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності площею 4,2566 га 

(кадастровий номер 5620889300:04:001:1721) для колективного садівництва 

$f8ABC0|SUWSVq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

(землі сільськогосподарського призначення комунальної власності) на 

земельні ділянки, які утворилися в результаті поділу та знаходяться за межами 

населеного пункту  с. Стара Рафалівка на території Вараської міської ради:   

 - площею 0,0736 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1865;  

-  площею 0,0478 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1866;  

-  площею 0,0535 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1867;  

-  площею 0,0782 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1868;  

-  площею 0,0789 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1869;  

-  площею 0,0677 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1870;  

-  площею 0,0715 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1871;  

-  площею 0,0713 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1872;  

-  площею 0,0735 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1873; 

-  площею 0,0711 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1874; 

-  площею 0,0696 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1875; 

-  площею 0,3869 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1876; 

-  площею 0,3228 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1877; 

-  площею 0,0891 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1878; 

-  площею 1,2394 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1879; 

-  площею 0,0025 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1880; 

-  площею 0,0862 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1881; 

-  площею 0,0759 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1882; 

-  площею 0,0696 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1883; 

-  площею 0,0662 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1884; 

-  площею 0,0740 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1885; 

-  площею 0,0712 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1886; 

-  площею 0,0718 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1887; 

-  площею 0,0706 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1888; 

-  площею 0,0719 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1889; 

-  площею 0,0744 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1890; 

-  площею 0,0760 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1891; 

-  площею 0,0743 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1892; 

-  площею 0,0710 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1893; 

-  площею 0,0670 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1894; 

-  площею 0,0722 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1895; 

-  площею 0,0829 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1896; 

-  площею 0,0655 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1897; 

-  площею 0,0734 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1898; 

-  площею 0,0740 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1899; 

-  площею 0,0711 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1900. 

 

 

$f8ABC0|SUWSVq¢¤¡¤¡¤¡®¡° 



3 

 

        2. Право комунальної  власності на земельні ділянки, що утворилися в 

результаті поділу земельної ділянки площею 4,2566 га (кадастровий номер 

5620889300:04:001:1721), підлягає оформленню відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, містобудування та екології.   

 

  

Міський  голова                              Олександр МЕНЗУЛ  

   

 

 

$f8ABC0|SUWSVq¢¤¡¤¡®¡¤¡± 


